
 

 

Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 

Professionale Servizi Socio-Sanitari, Professionale per i  Servizi Commerciali 

Professionale Industria e Artigianato Settore Moda 

Piazza Bernardi, 2 - cap 37129 Verona 

  Tel 0458003721 -  Fax 0458002645  -  C.F. 80017760234 

Sede succursale Via Selinunte, 68 -  Tel.0454937530 – Fax 0454937531 

www.sanmicheli.gov.it – ufficio.protocollo@sanmicheli.gov.it - vris009002@pec.sanmicheli.it 

Data e protocollo indicati in segnatura 

Agli atti  

Al sito web  

All’albo 

Oggetto: Determina per contratto di prestazione plurima per personale  ATA  con requisito per sostituzione  
DSGA – CCNL ART. 57 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO              il regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche D.I. n.44 del 01/02/2001; 

VISTO               il D.Lgs. n.165/2001; 

VISTO              l’art.14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia    scolastica, approvato    con  

DPR n.275/99; 

VISTO               il CCNL vigente ; 

VISTA              l’ assenza della Dsga sig.ra Fantato Loredana dal 15/05/2018 al 25/08/2018 ; 

CONSIDERATA    l’indisponibilità della restante parte del personale  a ricoprire l’incarico di sostituzione 

del DSGA per assenza della formazione, del titolo e delle competenze necessarie alla sostituzione 

temporanea del DSGA; 

CONSIDERATA la disponibilità della Sig.ra Greco Maria, Dsga titolare all’Istituto G. Giorgi di Verona; 

  

DETERMINA 

l’attribuzione dell’incarico di sostituzione del  DSGA  tramite collaborazione plurima alla Sig.ra Maria 

Greco a decorrere dal giorno 16/05/2018. L’incarico prevede un compenso economico che sarà concordato in 

contrattazione. 

 

In fede, Prof.ssa Mariapaola Ceccato 

  

 

 


		2018-05-16T09:17:17+0200
	CECCATO MARIAPAOLA




